АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2016                                                                                                                 № 303

г. Кореновск

Об утверждении реестра пригородных
 муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального

образования Кореновский район

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года №193-КЗ «О
пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае»,
для  создания  базы  данных  по  действующим  муниципальным  пригородным
маршрутам  муниципального  образования  Кореновский
район,    администрация    муниципального    образования   Кореновский   район
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр пригородных муниципальных маршрутов регулярных
перевозок муниципального образования Кореновский район (приложение 1).

2.  Возложить  ведение  вышеуказанного  реестра  на  отдел  строительства,
жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи  администрации
муниципального образования Кореновский район.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  постановления  и  сведения  реестра   пригородных
муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок  муниципального
образования  Кореновский  район  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за  выполнением  настоящего постановления  возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Д.К. Левченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                               А.Г. Козицкий

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

  постановлением администрации
  муниципального образования
  Кореновский район
  от 06.04.2016 № 303

Реестр пригородных
 муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Кореновский  район

№
п/
п

Ном
ер

мар
шру
та

Наименование
маршрута

Наименования
промежуточных
остановочных

пунктов  по маршруту
регулярных перевозок

Наименования улиц,
автомобильных дорог, по
которым предполагается
движение транспортных

средств между
остановочными пунктами

по маршруту

Про
тяж
енн
ость
мар
шру
та

(км)

Порядо
к

посадк
и  и

высадк
и

пассаж
иров

Вид
регулярн

ых
перевозо

к

Информация
о транспортных

средствах,
которые используются

для перевозок по
маршруту регулярных

перевозок

Эко
логи
ческ
ие

хара
ктер
исти
ки

тран
спор
тны

х
сред
ств

Дата
начала
осуще
ствлен

ия
регуля
рных

перево
зок

Наименование, место
нахождения

юридического лица,
осуществляющего

перевозки
по маршруту

вид
Коли
честв

о
класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9а 9б 9в 10 11 12
1 101 г.Кореновск-хут.

Анапский
хут.Малеваный;
ст.Журавская;  пос.
Комсомольский;
пос.Братский;

Федеральная
автомобильная дорога М-4
«Дон»;  дорога  краевого
значения  «пос.

61,5 На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород

ПАЗ
М3,
класс

II
3 1.04.20

16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,

пос.Песчаный;  пос.
Новоберезанский;
пос. Привольный; хут.
Анапский.

Комсомольский-хут.
Анапский»;
дорога  краевого  значения
«Подъезд  к  хут.
Песчаный»;  дорога
краевого значения.

ный

1

г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

2 103
г.Кореновск-
ст.Дядьковская

Поворот  на  хут.
Пролетарский;  хут.
Бабиче-Черняговский;
хут.Пролетарский.

Дорога  краевого  значения
«г.Кореновск-
г.Тимашевск»;  дорога
краевого  значения
«Подъезд  к  ст.
Дядьковской»;  дорога
краевого  значения
«Подъезд  к  хут.
Пролетарскому».

33,0

На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород
ный ПАЗ 1

М3,
класс

II
3

1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

3 104
г.Кореновск-
с.Братковское

Поворот  на  хут.
Пролетарский;
поворот  на  хут.
Бабиче-Кореновский;
хут.  Бабиче-
Кореновский;  хут.
Журавский.

Дорога  краевого  значения
«г.Кореновск-
г.Тимашевск»;  дорога
краевого  значения
«Подъезд к с.Братковское».

39,2

На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород
ный

ПАЗ
1

М3,
класс

II
3

1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

4 105
г.Кореовск-
ст.Сергиевская

ст.Платнировская;
хут.Левченко;
хут.Нижний;
ст. Сергиевская.

Федеральная
автомобильная дорога М-4
«Дон»;  дорога  краевого
значения  «Подъезд  к
ст.Платрировской»;  дорога
краевого  значения
«Подъезд  к
ст.Сергиевская»;  дорога
краевого  значения
«Подъезд к хут Левченко».

34,3

На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород
ный

ПАЗ
1

М3,
класс

II
3

1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

5 106

г.Кореновск-
ст.Платнировская

хут.  Казачий;
ст.Платнировская.

Дорога  краевого  значения
«Подъезд  к
ст.Платнировской».

13,6

На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород
ный

ПАЗ

1

М3,
класс

II
3

1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

6 108 г.Кореновск-
хут.Бураковский

хут. Бураковский. Дорога  краевого  значения
«Подъезд  к
хут. Бураковскому».

20,0 На
остано
вочном

Муници
пальный

ПАЗ М3,
класс

II

3 1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180

пункте
пригород
ный

1
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

7 117
г.Кореновск-
хут.Верхний

Пос.  Южный;  ст.
Раздольная;
хут.Верхний.

Дорога  федерального
значения  А-160  «Майкоп-
Усть-Лабинск-Кореновск»;
дорога  краевого  значения
«Подъезд к пос. Южный»

32,8

На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород
ный

ПАЗ

1

М3,
класс

II
3

1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

8 122
г.Кореновск-
хут.Пролетарский

хут.  Бабиче-
Черняговский;  хут.
Пролетарский.

Дорога  краевого  значения
«г.Кореновск-
г.Тимашевск»;
Дорога  краевого  значения
«Подъезд  к
хут.Пролетарскому».

21,4

На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород
ный

ПАЗ

1

М3,
класс

II
3

1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

9 125
г.Кореновск-
ст.Журавская

пос.Мирный (2-ое и 5-
ое  отделение);  пос.
Свободный;  хут.
Казаче-Малеваный.

Дорога  краевого  значения
«г.Кореновск-  хут.Казаче-
Малеваный-ст.
Журавская»;  дорога
краевого значения.

27,9

На
остано
вочном
пункте

Муници
пальный
пригород
ный

ПАЗ

1

М3,
класс

II
3

1.04.20
16

ОАО  «Кореновское
АТП»
353180
Краснодарский  край,
г.Кореновск,  ул.
Красная, 5

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район Д.К. Левченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ